
 
 

 
 
 

Medemciemā izveidots aktīvās atpūtas laukums 

 
 
Lai veicinātu veselīgu dzīvesveidu un dažādotu sabiedriskās aktivitātes projekta 
“Medemciema aktīvās atpūtas laukuma izveide” (projekta Nr. 22-04-AL04-A019.2201-
000002) ietvaros izveidots aktīvās atpūtas laukums Medemciemā, kurā iespējams 
nodarboties ar dažādām sporta aktivitātēm – basketbolu, futbolu, kā arī izmantot vingrošanas 
iekārtu. 

 
 
Projekta ietvaros izveidots bruģēts 3x3 basketbola laukums, tajā uzstādīts basketbola grozs, 
divi futbola vārti, kā arī vingrošanas iekārta. Sadarbībā ar pašvaldību biedrība “Medemciema 
attīstībai” iesaistot iedzīvotājus jaunizveidotajā laukumā plāno organizēt dažādus kopienas 
saliedēšanas pasākumus.  
 
Projekts “Medemciema aktīvās atpūtas laukuma izveide” tiek līdzfinansēts no Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai līdzekļiem.  
 
Projekta kopējās izmaksas ir EUR 22 611,29, kur attiecināmās izmaksas sastāda EUR 20 
000,00, no tām publiskais finansējums EUR 17 975,04, t.i., 90% no kopējām attiecināmajām 
izmaksām un pašvaldības līdzfinansējums sastāda  EUR 4 636.25. 

 


